Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 сентября 2018 г.

№  82 / 614
Об утверждении состава экспертной комиссии

ТИК Приморско-Ахтарская
С целью составления актов о выделении к уничтожению дел и документов с истекшим сроком хранения в соответствии счастью 3 статьи 73 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года  № 1315 – КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 31 августа 2017 года № 28/394-6 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края  шестого созыва», а также для подготовки документов для передачи в архив и уничтожению, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Создать экспертную комиссию ТИК Приморско-Ахтарская, утвердить её состав:

	Гужевская Наталья Валерьевна

	председатель территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, председатель комиссии

	Крушвиц

Валентина Николаевна

	секретарь территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	Дрягалов Виталий Витальевич

	член территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	Голякова
Ольга Анатольевна

	начальник архивного отдела администрации МО Приморско-Ахтарский район, член комиссии (по согласованию)

	Шипулин

Владимир Анатольевич

	заведующий хозяйственной службой управления делами администрации МО Приморско-Ахтарский район

2. Экспертно-проверочной комиссии ТИК Приморско-Ахтарская до 10 октября 2018 года провести оценку избирательной документации и выделить документы, подлежащие хранению и уничтожению.
3. Направить второй экземпляр акта об уничтожении документов, не подлежащих хранению в избирательную комиссию Краснодарского края не позднее 20 октября 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссией Приморско-Ахтарская      В.Н. Крушвиц.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц